Emri dhe adresa e ploté

' THEOS' sh. -k

Bloke _ Criplash , Foll Blu  Apreg

Data e krijimit
Nr. i

fistrit tregét

STATUSI JURIDIK

(Ndémarje Shtetérore, Shoqéri Anonime, Shoqéri P. Kufizuar, etj.)

LLOGARITE VJETORE
(Gjéndjet financiare)

PERIUDHA Nga 2L/0e0t <07 den me _aidbiodrpf

DATA E MBYLLJES ~ — — oo b Jood  _ _ _ _ ——

MIRATUAR NGA — o ——
| m8 daté —_—__—____ _—
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B I I. A IN C X

T
A KTTIVI  Nr Li?;mff;' PALE;SATI;gﬁ’ES
A KAPITALI | NENSHKRUAR | PA KERKUAR | 1 )
| B {AKTIVE TE QEND H 2 16 1348 G0 [ 1040 %0
‘ NTE PA TRUPEZUARA P - —
a) Shpenzime té nisjes e té zgjerimit i 4
b) Shpenzime té kérkimeve té apikuara e zhvillimeve | 5
¢} Té tjera né shfrytézim 6
d) Pagesa pjesore té derdhura 7
e) Amortizime (-) B¢ y
4 h) Provizione pér zhvlerésim (-} 9| ( ) { }
I)TE TRUPEZUARA VAR /o920
a) Toka, troje, terrene, ndértime e inst, té pérgj. T /162311 R09 4 16311899
' __|___b)Instalime teknike, makineri. paisje, vegla pune 112 1% /1801 364 {1 16541862
c} Te tiera né shfrytézim 13 4 787 %1 41288 &1G
d) Né proges dhe pagesa pjesore 14
e) Amortizime (-) 1510 | 44 |R6¢ 4250 U | 44 1031 6551)
h) Provizione pér zhvlerésim {-) 161 ( ) ( )
MFINANCIARE 17
a) Pjesmarrje dhe tituj financiare té tere =~~~ [13
b) Kérkesa debitore té lidhura me pjesmarrjet 191
¢} Kredi té dhéna 200 | 7
: d) Provizione pér zhvieres:me( ) -'—TQT ( ) { a )
C [AKTIVE QARKULLUESE 2| 139125100 46,1919 —
: | ) GJENDJE TE INVENTARIT DHE NE PROCES 23 f AL
‘i a) Matenale te f pard dhe materiale té tjera . ul T ?ég—g% ﬁgg ﬁg; ?”f_j_____
: b) Prodhlme punime, sherbi me ne proces L25
n c) Produkte dhe malira _ 26
1 d) Te tjera gjendje inventari 27
b e) Pravizione per zhvlerésime () T A T )
" ) KERKESA PER ARKETIM M8 DEBITORET Tl Ticlotesd T T 15w 271
g Nga ket me afat pas mé shume se njé vit
i a) Klienté per shitje. shérbime 10 4 16511287 &£ 44l 803
?é; b) Ortake kapital i pa derdhur a1 »
H c) Personeli dhe persona 2 {2 1 000 o ] R ‘303 51¢
o d) Té tjera kérkesa | 13 2 12561 389
Eiii e) Provizione pér thvleresime (-) - 341 ) ( )
i Ill) LETRA ME VLERE TE VENDOSJES PERKOHSHME |35 — =
i a) Aksione, obligacione, ho_no thesari dhe té ngjashme| 33 _
i A b) Provizione pér zhvlerésime (-) 371 L
i IV) LIKUIDITETE DHE VLERA ARKE TE TJERA 18 . 6
EE;. ' a) Depozita ne bankeé dhe né llogari te t]era 39 /g jgif gé)g [jg 05859‘3246
i "~ 1 by Para né doré (arké) o | 4 1/4dert 2 0| RU3
§§§§ B ! ¢l Viera arke te tiera ) - 41 161000 | 60D K6 L;85 000
i | V) SHPENZIME TE PAGUARA OSE REGJISTRUARA AVANGE |42 '
gigi » Nga keto: Mbi nje vit ]
it D LLOGARI TE TJERA o |43
i *a) Shpenzime (kasto} per t'u shperndaré 44
‘:ﬂ b) Diferenca konvertimi AKTIVE | 15
i TQTALII AKTIVIT 46 55 1602|814 6319611006
i LLOGARI JASHTE BIL ANCIT 7 ’
‘i - AKTIVE TE QENDRUESHME TE MARRA ME QIRA al |
i - PASURI TE TJERA TE TE TRETEVE a9
géi ) - TE TJERA LLOGAR!I JASHT BILANCIT ’ 50 . L ' i
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BILANCI

USHTRIMI | USHTRIMI
PA S IVI Nr MBYLLUR PARAARDHES
1A KAPITALET E VETA 51 53 896 093
11! KAPITALI THEMELTAR'REZERVAT FITIME/HUMBJE 52 Y 192419891 53 | 36693
Naga ky i derdhur . ) ,
a) Kapitali i nénshkruar 53 19 | 8861310 29 1836 1310
b) Prime té lidhura me kapitalin 54 ' N
c) Diferenca nga rivlerésimi 55
9) Rezervat s | 712/ /% 7 12571900
- Rezerva ligjore 57 J \R11 1 /90 J 14541800
- Rezerva statutore - 58
- Rezerva té tjera ‘ 59 '
e) Fitime ose humbje t& mbartura (Humbjet - ) 60 31 1 428\ /93 1 08 (p0OR |C6S
h) Fitime ose humbje té ushtrimit (Humbjet - ) {61 X | B9 t URs I8I&
Il FONDE TE TJERA TE VETAT (Nd. Shtetérore) 62 - '
a) Fondi (Rezerva) i zhvillimit ' 63
b) Fondi i shpérblimit suplementar té punonjésve - 64
c) Fondi i ndihmave t& menjéhershme 65
d) Fonde té tjera 66
Il SUBVECIONE PER INVESTIME , 67
IV PROVIZIONE PER REZIQE DHE SHPERBLIME 68
a) Provizione pér rezige 69
Tr okl b) Provizione pér shpenzime 70
clBimo DETYRIME . 71 |61 B4 10] 43431
2 _ I DETYRIME TE KERKUESHME PAS ME SHUME SE NJE VIT | 72 | — ‘ —
a) Huara nga bankat dhe Institutet e kreditit 73
b) Huara té tjera 74
¢) Shuma té arkétuara pér porosi ’ 75
d) Furnitoré pér blerje dhe shérbime | 76
e) Shteti : 177 J
_h) Ortaké 78 B
f) Té tiera detyrime |79 }
Il DETYRIME TE KERKUESHME DERINE NJE VIT 80| - JGR L RE2 10 /322@#2
a) Huara nga bankat dhe Institutet e kreditit 81 i
b) Huara té tjera 82|
¢) Shuma té arkétuara me porosi 183 ) ;
d) Furnitore pér blerje e shérbime - 84 1295 1800 3 180430
e) Personeli 85 WIS 1016] |
h) Sigurime shoqgérore dhe té ngjashme 86 A5IARGE | : 601X G
f) Shteti - tatime dhe taksa - 87 53 13%¢¢ 4 13831 8¢D
g) Ortaké 88 ' ] rj?
i} Té tjera detyrime ' 89 B | 803
H TE ARDHURA TE MARRA QSE TE REGJ. AVANCE 90
C LLOGARI! TE TJERA 91
a) Diferenca konvertimi pasive , ‘ 92
' 93| . ; . _
TOTALL I PASIVIT 94| AR || 63 1962.1008] .
LOGARI TE _BILANCIT 95] | . i
198
. |99




LLOGARIA FITIMEVE

_ USHTRIMI | USHTRiL:
SHPENZIMET MBYLLUR PARAARCF=S
I PAKESIMI | GJENDJES TE PRODHIMIT TE VET -
il SHPENZIME TE PRODHIMIT E TE TJERA RJEDHESE , 22 1204 0R8| 62 | 443
1- Materiale t& para dhe materiale té tjera IR 1138|256 26 [£8156&
- Blerjet gjaté ushtrimit /6 l/RG 099 211069
- Ndryshimi i gjéndjeve (+ -) -4 OGE R - 983
2- Mallra -
- Blerjet gjaté ushtrimit
- Ndryshimi i gjéndjeve (+ -)
3- Furnitura, néntrajtime dhe shérbime A 191t1496
~4- Shpenzime pér personelin G 18%¢61 /00|
a) Pagat 5 R30141%
b) Trajtime dhe shpérblime té tjera
¢) Sigurime shogérore dhe t& ngjashme ] A 0561632
5- Tatime, taksa e derdhje té& ngjashme 3ES |5 @2
6- Shpenzime té tjera rjedhése 103 | R¥5
a) Vlera kontabél e aktiveve Q, t& shitura /00 oo
| [ b) Humbje nga mos arkétimi i debitoréve
| | c) Té tjera 2 |85
L 7- Amottizime dhe provizione ' ¥ 1110
a) Amortizimi i aktiveve té qéndrueshme 1 1211120
b) Provizione pér zhvlerésime té aktiveve t& qénd.
c) Provizione pér zhvlerésime té aktiveve qarkulluese
d) Provizione pér rrezige e shpenzime
e) Kuota e shpenzimeve pér t'u shpérndaré
. TOTALI({I+1l) R 120410
i | SHPENZIME FINANCIARE (69 583
8- Interesa té paguara dhe pért'u paguar -
9- Minus vlera nga shitja e letrave me vieré té vendos;es ' /
10- Diferenca negative nga k&mbimi /69 | 3483
11- Provizione pér aktivét financiaré t& Qéndrueshme Qark. .
12- Té tjera shpenzime financiare - ) o
TOTAL (1l 22 1372 latd PAE ISR
BEZULTATI NGA VEPRIMTARITE E ZAKONSHME < 183216561 ) L 1006\ 5G4 ;5‘!
v SHPENZIME TE JASHTEZAKONSHME i
' REZULTATI | JASHTEZAKONSHEM ’ _ p
v FITIMI PARA TATIMIT ' 3 {424 214 B 103156861 |
1 v TATIMI MBI FITIMIN DHE TE NGJASHEM Jﬂ{';
' a) Tatimi mbi fitimin , 68613551 { 1820|312 X 4
- Pér fitimin nga vepr. e zakonshme ' ‘ : 4|
b) Zbritje té tjera - ' ] E
. . sl
Vil FITIMI NETO (ose i BILANCIT) V - Vi o 9 446 296 RS IES W
1 i3
3
A
p— . ”
g )
».‘"“,".‘\‘f i :
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I L e e L A o o

DHE E HUMBJEVE

USHTRIMI | | USHTRIMI o
TE ARDHURAT MBYLLUR PARAARDHES '

_ | TE ARDHURA QE HYJNE NE SHIFREN E AFARIZMIT 20| /48063 G4 |42 @
1- Nga shitja e produkteve té& prodhimit té vet

2- Nga kryerja e shérbimeve X1 9101063 LCAVARAEES

3- Nga shitja e mallrave 15 1 o338
4- Té tjera shitje e shérbime Joo | &)

TOTAL!I 1 SHIFRAVE NETO E AFARIZMIT : 61l | 422 1eo
NGA KJO: EKSPORT | | -
TE ARDHURA TE TJERA (pérveg atyre financiare) - & 1653 — ‘
5- Shiesa e gjéndjeve té prodhimit té vet \
6- Prodhimi i aktiveve té géndrueshme '
7- Subvecione & shirytézimit

8- Té ardhura té tjera rrjiedhése

a- Cmimi i shitjes té aktiveve 1é géndrueshme
b- Arkétimi i debitoréve té shlyer

c- Té tjera 5 1053

9- Rimarrje amortizimi dhe provizionesh ~

a- Rimarrje amortizimi pér aktivet e géndrueshme
b- Rimarrje provizionesh pér aklivet e géndrueshme
c- Rimarrje provizionesh pér aktivet garkulluese

d- Rimarrje provizionesh pér rrezige e shpenzime

TOTAL (1+1) D5 1501096 61 4;),,_’2 T60

i TE ARDHURA FINANCIARE s¢ | 166 3 1504
10- Interesa & fituara dhe t& ngjashme 31 | 594

11- Plus vlera nga shitja e letrave me vleré té vendosjes

12- Diferenca pozitive nga kémbimi 56 1166

13- Rimarrje provizionesh pér aklivet financiare

14- Té tjera té ardhura financiare

TOTAL (1+1l+1) 1 1 osiwos 6] | 'G/E'Z¢_5ti;.35¢

REZULTATI NGA VEPRIMTARITE E ZAKONSHME ;
: - HUMBJE s e ‘ . L E
v TE ARDHURA TE JASHTEZAKONSHME 1 o

REZULTAT! | JASHTEZAKONSHEM

- HUMBJE

Vi REZULTATI | BILANCIT

- #+{UMBJE
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SHTESA GJATE USHTRIMIT GJENDJA
GJENDJA NE
NE CELJE | KONTRI- NXJERRE| PAKE- | KORRI- MBYLLJE
TE BUTE | BLERE | SHTESA {RIVLERE-IGJTHSEJ| SHITJE | JASHTE SIME GJIMI  |GJITHSEJ :
USHTRIMIT | 4nE DHE TE SIME PERDO-| TE |VLERES TE
KAPITAL | KRIJUAR| TJERA RIMIR TJERA | BRUTO USHTRIMIT
I TE PA TRUPEZUARA )
1- Shpanzime té nisjes dhe-zgjerimit
2- Shpenzime té kérkimeve té aplikuara
dhe zhvillimeve
3- Kongesione, patenta, marka dhe viera e té drejta
té ngjashme
4- Fond tregétar .
5-Té& tjera né shfrytézim
6-Né proges dhe pagesa pjesore
I TE TRUPEZUARA u . .
‘ {OFY4SES .
g 30600085
7- TOKA, TROJE, TERRENE LU0 > o) Y000
8- Ndértesa | 9161 399 Il 8399
9-Ndértime dhe m:mﬁ_.m._.d.m té pérgj.
_10- instalime teknike, makineri, paisje, vegla, , X
instrumente . : 0'1¥9636 1R5500 10305436 | -
11- Mjete transporti LIS 026 1 54949 6 R76 996
12- Paisje zyre dhe informatike i &ﬂmﬂ 81 g ’ / 181316

13-Gjg e gjallé pune e USQZBN,_

14- Kultura dru-frutore

15- T8 tjera né shirytézim

16- AZm proges dhe pagesa pjesore

TOTAL I+ 11
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SKADENCA E KERKESAVE DEBITORE DHE E DETYRIMEVE

Né& 000/Leké

DETAJIM] | SHIFRES NETO TE AFARIZMIT SIPAS AKTIVITETEVE
Detajoni mz:ma neto t& afarizmit (p&r shitjet e malirave t& produkteve dhe kryerje shérbime 18 16
ardhurave t& shirytdzimit) sipas aktiviteteve ose produkteve té kryera nga nd&rmarrja

NGA KETO ME AFAT SHUMA
KERKIMI Nr. Emértimi i aktiviteteve ase produkieve Né mijé leké
SHUMA | DERI | NGANJE| MBI ! SHITJE MALLRASH /15
NJE DERI PESE
VIT | PESE | VJET 1\ | Zohtiole wofdrded) )
VJET o o
| KERKESA DEBITORE /6501 | /o80T 3
1- Klienté - shitie dhe shérbime té faturuara 651 1654 4
Klienté - shitje dhe shérbime té pafaturuara 5
2- Furnitoré - debitoré; pagesa pér porosi "6 ‘
3- Personeli dhe persona fiziké té tjeré /2000 12000 o 7 Malira té tjera té pa. detajuara y/2%) .\
4- Organizma shogérore il SHITJE PRODUKTESH —
5- Shteti X356 | 9852 1
6- Ortaké - kapital i paderdhur 2
Ortake - kérkesa debitoré té tjeré 3
4 s
I DETYRIME . 68 |GR8 5
1- Huara nga banka dhe Instit. e kreditit 6
2- Huara té tjera 7
3- Shuma té& arkétuara pér porosi 8
4- Furnitoré - fatura té mbérritura 296 X?6 9
Furnitoré - fatura té pambérritura 10 Produkte té tjera t& pa detajuara
5- Klienté kreditoré - paradhénie té marra v L i SHITJE PUNIMESH DHE SHERBIMESH 2¢91»
6- Personeli A3 |RIG 1 %k e 24970
7- Shteti - tatime - taksa 58 o8 B 2
8- Ortakeé - pér dividente 3 [ -
Ortaké - detyrime té tjera 4
9- Detyrime té tjera (00 %N%F RE  1Q6 5
N ) 9 29 6
7 v -
TOTAL T NN
Shénim: T4 dhénat par pikat | IL fll, memen pérkatsiaht nga fogaria e rezultatit

Totall duhet t3 korespondojs. ma- poshts *Shifra neto e afarizmit*™ pasqyrés
Llogada e rezultatit t& ushtdmit (Pjssa 14 ardhum & shirytazimit)-
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NUMRI | PUNONJESVE DHE FONDI | PAGAVE

N. 000/Leké
, NR NR i PUNONJESVE FONDI | PAGAVE DHE KONTRIBUTEY
MESATAR | Ndryshime gjaté vitit (nr. fizik) NDIHMA KONTRIBUTI | - Tatime
KATEGORITE VJETOR | SETETE]  FONDI ! SHPERBLIMZ m%mw.w::m SHOQERORE | PER SIGURIMET u___z
PUNONJESVE {PRANUAR FUND TE PAGAVE SUPLEME- TE SHOOERORE 6 .
M GuiTHses | TERi | LARGUAR i | GUTHSEL | NTARE TERA | yenseHensHME | ™ srecme | Ardhurat
2 -
Nr. i punenjésve gjithsej
~(1+42+3+4+5) .
o 56380 Jtoy | J16
1- DREJTUES, PRONARE ) N30 QY45 - 125
2. PUNETORE Jod 4938 855 44
‘ 3- SPECIALISTE ME ARSIM TE LARTE 3 12 N 559 M
4- TEKNIKE _ - | -
5- NEPUNES TE THJESHTE - — -
Shénimeo 1. Punonjés me kontraté pune t& thjeshté (Nr. mesatar vjetor) ¥ ,
2. Honorare pér anétarét e jashtém té organeve drejtuese
Shpjegime:

8

_ - Kollona 6 pérmban:
. - Kollona 7, pérmban:
- Kollona 8 pérmban:

Shpérblimet e ndryshme gé ndérmarrja mund t'v japé punonjésve té saj.
Ndihmat q@ jepen me raste fatkegésish, lindje, vdekje, etj.

- Nr. mesatar i punonjdsve (mujor) llogaritet duke véné né raport shumén e Nr. té punonjésve né té gjitha ditet e s_r%
“shuma e mesalareve mujore pjestuar me 12.

- Kollona 9 pérfshin kontributin e Sigurimeve Shqoqérore qé derdhet né liogariné e wa_iaccmm__oama-o
- Kollona 10 pérfshin té gjitha ndalesat q& béhen né bazé & Ligjit té Tatimit mbi té ardhurat.

Lme ditétkalendarike 18 muajit, ndérsa Nr. mesatar <_.2o7.mm=.m..
- KoHona 5: pérmban -Pagén bazé pér punén e kryer, shiesat e pagés pér vjetérsi né puné, pér véshtirési, pér funksion, gra

da shkencore etj.
Shpérblimet suplementare pér rezultate té mira né puné etj.
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»INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

1. Zbatimi i rregullave t& vler&simit

FIRMA

e

HARTUESI
Locuo (Gl

Projed am?er?m sl

e THEOS shp.k)

DREJTUEST

( EWcmﬁ)

Shénim: Pér plo/tésirﬁin e késaj pjese t& aneksit t& llogarive vjetore shih nenin 49 t& Ligjit “ PER

KONTABILITETIN". Plani kontabél i Pérgjithshém (fage 210)
Néqoftése &shté nevoja shtohen flets té tjera.

’ Miniétra e Financave ndalon riprodhimin, shumfishiriin” dhe shtypjen e Formularéve 18 Bilancit.
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